
 
LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KRAŠTO APSAUGOS MINISTRO 2011 M. SPALIO 13 D. ĮSAKYMO NR. V-1154 

„DĖL ŠAUKIMO Į PRIVALOMĄJĄ PRADINĘ KARO TARNYBĄ TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. gruodžio 18 d. Nr. V-1313 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Šaukimo į privalomąją pradinę karo tarnybą tvarkos aprašą, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro 2011 m. spalio 13 d. įsakymu Nr. V-1154 „Dėl 

Šaukimo į privalomąją pradinę karo tarnybą tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir 4 priedo 2 pastabą 

išdėstau taip: 

„2 pastaba 

Neatvykus į nurodytą Krašto apsaugos savanorių pajėgų rinktinės karo prievolės ir 

komplektavimo padalinį be pateisinamos priežasties, Jums gali būti taikoma administracinė 

atsakomybė pagal Administracinių nusižengimų kodekso 558 ir 560 straipsnius.“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2016 m. balandžio 1 d. 

 

 

 

Krašto apsaugos ministras  Juozas Olekas 


